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Mysiadło, dnia 23.08.2010 r.             

 
Wójt Gminy Lesznowola 

Pani Maria Jolanta Batycka – Wąsik 
ul. GRN 60 

05-506 Lesznowola 
 
 

I  N  T  E  R  P  E  L  A  C  J  A 
 
 

Dotyczy: stanu prawnego ulic w Zgorzale / Nowej Woli 
 
 

Szanowna Pani Wójt, 
 

W imieniu mieszkańców ”Nasze Miasteczko”, ”Nasze Miasteczko II”,                         
”Siedlisko Konwalie” oraz ”Siedlisko Konwalie 2 zwracam się z uprzejmą prośbą                           
o przedstawienie stanu prawnego ulic (z podziałem na drogi gminne, drogi prywatne, 
drogi we władaniu gminy - stan na 23.08.2010 r.) tworzących układ komunikacyjny                        
w/w osiedli + ul. Kielecka (na odcinku: ul. Krasickiego – ul. Przepiórki/                                  
Dzikiej RóŜy/Jaskółki), ul. Przepiórki, ul. Jaskółki, ul. Kukułki, ul. Kowalika, ul. Sokoła                    
w Zgorzale oraz ul. Dzikiej RóŜy, ul. Magnolii i Al. Zgody w Nowej Woli.                              
Jednocześnie proszę o przedstawienie informacji, które i na jakiej podstawie                           
(powody i etc.) ulice nie zostały jeszcze przejęte przez Gminę Lesznowola                                  
oraz kto odpowiada za odśnieŜenie, oświetlenie, bieŜące utrzymanie i etc. w/w ulic? 
Ponadto w imieniu mieszkańców oraz w trosce o ich bezpieczeństwo zwracam się                           
z prośbą o doświetlenie ul. Kieleckiej na odcinku: ul. Krasickiego – skrzyŜowanie ulic 
Przepiórki/Dzikiej RóŜy/Jaskółki. Oświetlenie uliczne ul. Kieleckiej na istniejących 
słupach, (3 szt.) jest nieadekwatne do obecnego ruchu pieszo – samochodowego.                           
Moim zdaniem naleŜy równieŜ pozyskać grunt (np. przy pomocy specustawy)                                
pod budowę chodnika przy ul. Kieleckiej. W przypadku, gdy Urząd Gminy Lesznowola 
nie jest właścicielem/władającym to na jakiej podstawie prawnej moŜe zobowiązać 
właściciela do odśnieŜenia, oświetlenia, bieŜącego utrzymania ulic i etc.                                        
oraz na podstawie jakich przepisów mieszkańcy mogą ”wymusić” na developerze 
usunięcie drogowych usterek? 

 
 

       Z wyrazami szacunku, 
 

Radny Gminy Lesznowola 
 
 

Marcin KANIA 


